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HEIZGERAT / HEATER / VARMARE X 3

Nach rechis eingeriickte Teile in der Spalte ,Benennung” sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.

Indented parts in column "Designation” are contained in the preceding, not indented, part.
De till hoger inforda delarna under rubriken “Bendmning” ingar i den foregaende, ej inférda delen.

Bild-Nr. Stilick

Benennung Bestell-Nr.
Fig-No. Qty. Designation Part-No.
Bildnr. Antal Benamning Bestillningsnr.
1 1 Mante! / Housing / Platmantel 251177 99 100
Einzelteile Seite 4 / Parts page 4 / Detalj sida 4
2 1 Schaltkappe / Protecling cap / Kopplingspanel fur / for /t6r 251237 251177 110000
Einzelteile Seite 11 / Parts page 11 / Detalj sida 11 251238 25117811 0000
3 1 Frischluftgebliise / Frash air blower / Frisklufifiikt far/for/fér 251237 251177040000
Einzelteile Seite 5 / Parts page 5 / Detalj sida 5 251238 251178040000
4 1 Brenner / Burner / Briinnare fiir / for / f6r 25 1237 251177 020000
Einzelteile Seite 7 / Parts page 7 / Detalj sida 7 251238 251178030000
5 ] Warmeaustauscher / Heat exchanger / Varmevixlare 251177020000
6 1 Uberhlizungsschalter / Overheat limit switch / UOverhatiningsskydd 25 1177 17 00 00
Einzelteile Seite 9/ Parts page 9/ Detalj sida 9
7 1 Thermoschalter mit Verbindungsteilen / Thermoswltch with parts / 20 1294 99 02 00
Termostrémstillare komplett
Einzelteile Seite 12/ Parts page 12/ Detal] sida 12
8 1 Gliuhkerze / Glow plug / Glodstift 25117700 0005
9 1 Brennstoffilter / Fuel filter / Branslefilter 25 8507 07 02 00
10 1 Dichtung / Gasket / Packning 25 8507 07 02 02
11 1 Filtersieb / Filter screen / Filterinsats 258507070201
12 1 Glasbecher / Metal cup / Glaskopp 25 8507 07 0203
13 1 Silberschlauch / Fuel hose / Bransleslang 25 1177 00 00 06
14 1 Uberwurfmutter 4 M 12x1,5/ Cap nut 4 M 12x1,5 / Overfallsmutter 4 M 12x1,5 116 10 004
15 1 Kugelbuchse B 1 LL 6/ Spherical bushingB1LL6/KonaB1LL#6 263 35080
16 1 Hohischraube A 4/ Hollow screw A 4 / Halskruv A 4 104 10 009
17 3 Dichtring A 10x 13,5/ Gasket ring A 10x 13,5 / Packning ring A 10x13,5 32316014
18 1 Halter / Braket / Hallare 258585150012
19 1 Sechskantschraube M 6x18 / Hexagon head screw M 6x 18 / Skruv M 6x 18 100 10 065
20 1 Federring B 6 / Lock washer B 6 / Fjiderbricka B 6 17122 086
21 1 Sechskantmutter M 6 / Hexagon nut M 6 / Mutter M 6 11010 026
- 1 Ansaugrohr / Intake pipe / Insugningsrér 251177920800
22 1 Rohr / Pipe / Rér 258585080012
23 1 Titlle / Grommet / Gummigenimicring 20 8456 10 00 03
24 1 Rohrschelle / Pipe clamp / Rérklamma 2085150801 00
25 1 Sechskantschraube M 6 x50/ Hexagon head screw M 6 x50/ Skruv M 6 x50 10010019
26 1 Scheibe 6,4 / Washer 6,4 / Bricka 6,4 120 10 004
27 1 Federring B 6/ Lock washer B 6 / Fjaderbricka B 6 171 22 086
o8 1 Sechskantmutter M 6 / Hexagon nut M 6 / Mutter M 6 11010 026
29 1 Metallgummipuffer / Metal rubber bufier / Metallgummibutfert 208680 01 00 32
30 2 Federring B 6 / Lock washer B 8 / Fjaderbricka B 6 17122 086
31 2 Sechskantmutter M 6/ Hexagon nut M 6/ Mutter M 8 11010026
32 2 Befestigungsschelle / Clamp / Klamma 20846017 0010
a3 7 Blechschrauba BZ 3,5x 6,5 / Self tapping screw BZ 3,5x6,5/ 108 10 051
Platskruv BZ 3,5x6,5
34 5 Flachkopfschraube M 5x12 / Pan head screw M 5x12/ Skruv M 5x 12 10310079
35 5 Federring B 5/ Lock washer B 5/ Fjaderbricka B 5 17122084
36 4 Flachkopfschraube M 4x6 / Pan head screw M 4x6 / Skruv M 4x6 10310088
a7 4 Zahnscheibe J 4,3 / Serrated lock washer J 4,3 / Bricka J 4,3 12122123




MANTEL / HOUSING / PLATMANTEL

Bild-Nr. Stick Benennung Bestell-Nr.
Fig.-No. Qty. Designation Part-No.

Bildnr, Antal Benamning Bestéallningsnr.
- - Mantet / Housing / Platmantel 2511779901 00
1 1 Vorderer Mantel / Front housing / Framre mantet 25 8585 0101 00
2 1 Hinterer Mantel / Rear housing / Bakre mantel 25 8585 01 02 00
3 4 Flachkopfschraube M 4x6 / Pan heat screw M 4x6 / Skruv M 4 x6 103 10 068
4 4 Federring B 4 / Lock washer B 4/ Fjaderbricka B 4 171 22 083
5 1 Schild fiir Gldhkerze / Name ptate for glow plug / Skylt fér Glodstift 251177 00 00 07
8 2 Halbrundniet 2x 4 / Half-round rivet / Halvrundnit 131 04 005
7 1 Tuile / Grommet / Gummigenomfdring 25 8585 01 00 06
8 1 Tiille / Grommet / Gummigenomféring 25 8585 (1 00 40




FRISCHLUFTGEBLASE / FRESH AIR BLOWER / FRISKLUFTFLAKT

Bild-Nr. Stiick Benennung Bestell-Nr.
Fig.-No. Qty. Designation Part-No.
Bildnr, Antal Bendmning Bestallningsnr.
- - Frischluftgebldse / Fresh air blower / Friskluftflakt fir/ for / fér 251237 251177 04 00 00
251238 251178040000
1 1 Elektromotor mit Axialgebléserad / flr/ for/tor 251237 251177 9904 00
El-motor with axial blower wheel / El-motor met flakthjul 251238 2511789901 00
2 i Gummiring / Rubber ring / Gummiring 25 8585 46 00 03
3 1 Motortrager / Motor bracket / Motorfiste 251177991000
4 1 Sechskantschraube M 5x20 / Hexagon head screw M 5x20/ Skruv M 5x 20 100 10 052
5 1 Federring B 5/ Lock washer B 5 / Fjaderbricka B 5 17122084
6 1 Sechskantmutter M 5/ Hexagon nut M 5/ Mutter M 5 110 10 025




BRENNER / BURNER / BRANNARE
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BRENNER / BURNER / BRANNARE

Bild-Nr. Stick Benennung Bestall-Nr.
Fig-No.  Qty. Designation Part-No.
Bitdnr. Antal Bendmning Bestéliningsnr.
Brenner / Burner / Brannare for / for / 16r 251237 251177 03 00 00
251238 251178030000
1 1 Zahnradpumpe / Gear pump / Kugghjulspump 251177050000
- 1 Scheibenfeder / Lock pin / Kil 17005120
- 1 Schraubenrad / Geor / Kuggdrev 258470 0500 03
- 1 Deckel / Cover / Kapa 25 8535 45 00 03
- 2 Senkschraube M 4x6 / Hexagon head screw M 4x6 / Skruv M 4x8 102 10 102
- 4 Zylinderschraube M 5x 20 / Cylindrical head screw M 5x20 / Skruv M 5x 20 103 10 031
2 2 Flachkopfschraube M 5x 12/ Pan head screw M 5x12/ Skruv M 5x12 103 10079
3 2 Federring B 5/ Lock washer B 5/ FjaderbrickaB 5 171 22 084
4 1 Magnetventil / Magnetic valve / Magnetventil
Einzelteile Seite 8 / Parts page 8 / Detalj sida 8 fir / for / f6r 251237 25117799 05 00
251238 251178990300
5 1 Sprengring 6/ Snap ring 6 / L&sring 6 171 22 145
6 1 Schnecke / Worm / Snackdrev 258544 53 00 07
7 1 O-Ring 21x2/ O-ring 21x2/ O-ring 21 x2 32075143
8 1 Elektromotor / Electromotor / El-motor fir / for / tor 251237 251177 0306 00
251238 251178030600
9 2 Kohlebiirste / Carbon brush / Kolborste 208 06 002
10 2 Schraubkappe / Threaded cap / Lock 13231 050
11 2 Gummitiille / Grommet / Gummigenomféring 132 75 040
12 i Gummiring / Rubber ring / Gummiring 25 8585 43 00 32
13 1 Spannschelle / Clamp / Klamma 10 2060 07 02 03
14 1 Motorgehiuse / Housing / Motorhus 251177 030200
15 3 Flachkopfschraube M 5x8/ Pan head screw M 5x8/ Skruv M 5x8 10310077
16 3 Federscheibe A 5/ Lock washer A 5/ Fjiderbricka A S 17122 102
17 2 Scheibe / Washer / Bricka 258535030075
18 1 Radialrad / Radial blower wheel / Brannar flékthjul 251177996800
- ] Radialrad / Radial blower wheel / Brannar flakthjul 251177 03 00 01
- 1 Fligelring / Impeller / Vingering 2585850300 15
19 1 Rundschnurring / O-ring / O-ring  2.f¢ 25 8535 03 00 67
20 1 Verteilerwelle / Distributor shaft / Strémférdelaraxel 25 8585 43 00 25
1 1 Abdeckscheibe / Cover / Skdrmskiva, inre 25 8585 43 00 26
22 1 Ring/Ring/Ring % 2Zm0 25 8535 03 00 76
23 1 Abdeckscheibe / Cover / Skdrmskiva, yitre 258535030056
24 1 Zahnscheibe J 4,3/ Serrated lock washer J 4,3 / Bricka J 4.3 12122123
25 1 Sechskantmutter M 4 / Hexagon nut M 4/ Mutter M 4 110 61 003
26 1 Leitschaufelgehduse / Guide Fin housing / Ledskenehus 25 1177 0301 00
27 2 Scheibe 4,3 / Washer 4,3 / Bricka 4,3 120 66 058




MAGNETVENTIL / MAGNETIC VALVE / MAGNETVENTIL

81053

Bifd-Nr. Stiick Benennung Besteli-Nr.
Fig.-No. City. Cesignation Part-No.
Bildnr. Antal Bendmning Bestallningsnr.
- - Magnetventi! / Magnetic valve / Magnetventil far / for / t&r 251237 251177 99 05 Q0
251238 251178990300
1 1 Dichtung / Gasket / Packning 25 8450 04 00 31
2 1 Ventil / Valve / Ventil 25 8450 04 04 00
3 1 Druckteder / Cail spring / Tryckfjader 2084400400 29
4 1 VentilfGhrung / Valve guide / Ventilstyrning 208515160200
5 1 Gehéuse / Housing / Hus 208515160025
G 4 Halbrundschraube AM 3x6 / Half-round screw AM 3x6 / Skruv AM 3x6 103 10 142
7 1. Spule / Coil / Spole fiir / for / f6r 251237 25853504 03 Q0
251238 258536040300
8 2 Kabelschutzhiilse / Cable sleeve / Kabelskyddshylsa 259177030002
9 1 Deckel / Cover / Kapa 25 853504 00 27
10 1 Zahnscheibe J 4,3 / Serrated lock washer J 4,3 / Bricka J 4,3 12122123
11 1 Flachkopfschraube M 4x6 / Pan head screw M 4x6 / Skruv M 4x6 103 10 068
12 2 Tiille / Grommaet / Gummigencmfdring 102013 00 10 04




UBERHITZUNGSSCHALTER
OVERHEAD LIMIT SWITCH
OVERHETTNINGSSKYDD

Bild-Nr. Stiick Benennung Bestell-Nr.

Fig.-No. Qty. Designation Part-No.

Bildnr. Antal Bendmning Bestallningsnr.
- - Uberhitzungsschalter / Overheat limit switch / Overhettningsskydd 251177 170000
1 1 Gehause / Housing / Kapa 25 8585 11 00 11
2 1 Isolierscheibe / Insulating washer / Isolerbricka 25 845009 00 51
3 1 Kentaktteder / Contact spring / Kontaktfjader 25113317 02 Q0
4 2 Flachkopfschraube M 4 x20 / Pan head screw M 4x 20/ Skruv M 4x20 103 10 074
5 1 Dehnungsfeder / Expansion spring / Kontaktijader 25117917 01 00
6 i isolierscheibe / Insulating washer / Isolerbricka 25 8470 15 00 03
7 1 Isolierscheibe / Insulating washer / Isolerbricka 258470150004
8 2 Isolierscheibe / Insulating washer / Isolerbricka 25 8470150002
9 4 Scheibe 4,3/ Washer 4,3 / Bricka 4,3 12010 002

10 5 Zahnscheibe J 4,3 / Serrated lock washer J 4,3/ Bricka J 4,3 121 22123

11 5 Sechskantmutter M 4 / Hexagon nut M 4 / Mutter M 4 11010024

12 1 Gewindestift M 4x15 / Threaded pin M 4x15 / Justerskruv M 4x 15 107 10004

13 1 Isclierscheibe / Insulating washer / Isolerbricka 25 8450 09 00 52




SCHALTKAPPE / PROTECTING CAP / KOPPLINGSPANEL

RGO UG
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SCHALTKAPPE / PROTECTING CAP / KOPPLINGSPANEL

Bild-Nr. Stiick Benennung Bestell-Nr.
Fig.-No.  Qty. Designation Part-No.
Bildnr. Antal Bendmning Bestéllningsnr.
- - Schaltkappe / Protecting cap / Kopplingspanel fur / for / for 251237 251177 11 00 00
) 251238 251178110000
1 1 Kappe / Cover / Képa 25 8585 37 04 00
2 7 Tiille / Grommeét / Gummigenemidring 20 8362 02 00 34
3 1 Kabelverbinder 7-polig / Cable connector 7 / Kopplmgsphnt 7 pol. 206 31 030
4 2 Zylinderschraube M 5x 16 / Cylindrical head screw M 5x16 / Skruv M 5x 16 10310013
5 2 Zahnscheibe J 5,1 / Serrated lock washer J 5,1 / Bricka J 5,1 121 22126
6 2 Sechskantmutter M 5/ Hexagon nut M5/ Mutter M5 11010 025
7 1 Relais / Relay / Relé fiir / for / f6r 261237 102001 1201 00
25 1238 102001 24 01 OO
8 1 Uberstromschutzschalter / Qverload protection / Automatsikring 2511771101 00
9 4 Flachkopfschraube M 4x6 / Pan head screw M 4x6 / Skruv M 4x6 103 10 068
10 2 Flachkopfschraube M 4x12/ Pan head screw M 4x 12/ Skruvy M 4x12 10310072
1 6 Zahnscheibe J 4,3/ Serrated lock washer J 4,3 / Bricka J 4.3 12122123
12 4 Sechskantmutter M 4 / Hexagon nut M 4 / Mutter M 4 11010024
14 1 Sicherheitsschalter / Safety switch / Sakerhetsbrytare fiir / for / for 251237 251177 110200
251238 251178110200
i5 1 Widerstand / Resistor / Motstand 2561237 201102990200
251238 251178990200
16 1 Federring B 3/ Lock washer B 3/ Fjaderbricka B 3 171 22 082
17 1 Halbrundschraube %/22" x 10 / Half-round screw 332" x 10/ Skruv ¥s2” x 10 103 10 200
- 1 Vorschaltwiderstand / Series resistor / fiir / for / fér 251237 251177 110500
Férkopplingsmotstand 251238 251178110500
19 2 Zylinderschraube M 5x 30/ Cylindrical head screw M 5x30 / Skruv M 5x 30 103 10055
20 2 Scheibe 5,3 / Washer 5,3 / Bricka 5,3 120 10 053
21 2 AnschluBstiick, Unterteil / Ceramic braket / Isolerplatta 208632140003
22 1 Isolierplatte / insulating plate / Isolierplatta 258535130002
23 2 AnschluBstiick, Oberteil / Ceramic braket / 1solerplatta _ 20 8632 14 00 02
24 1 Widerstand / Resistor / Motstand flr / for/ t6r 251237 251177 11 0501
251238 251178 11 05 01
25 1 Hiilse / Steeve / Hylsa 251238 208517 1400 31
26 2 Flache Vierkantmutter / Square flat nut / Fyrkantmutter 208632140006
27 2 Federteil / Spring ptate / Fiaderplatta 208632 140005
28 2 Sechskantmutter M 5 / Hexagon nut M 5/ Mutter M 5 110 10 025
29 1 Klemmleiste / Terminal / Kopplingsplint 10 2030 10 00 02
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THERMOSCHALTER MIT VERBINDUNGSTERLEN
THERMOSWITCH WITH CONNECTION PARTS

TERMOSTROMSTALLARE

[ ]
8
<
Bild-Nr. Stiick Benennung Bestell-Nr.
Fig--No. Qty. Designation Part-No.
Bildnr. Antal Benimning Bestéllningsnr.
- 1 Thermoschalter mit Verbindungsteilen / Thermoswitch with connection parts/ 201294 993500
Thermostromstéllare komplett
1 1 Schalterlager / Mounting braket / Hallare 20 1294 04 01 00
2 1 Lagerstift / Pin / Axel 201294 04 00 01
3 2 Sicherungsscheibe 2,3 / Lack washer 2,3 / L4sring 2,3 121 56 040
4 i Quarzstab / Quartz rod / Kvarisstav 20 8456 09 00 25
5 1 Blattfeder / Leaf spring / Bladfjader 201385 050003
6 1 Micro-Schalter / Micro-switch / Mikrostromstéllare 208470210002
8 1 Einstellager / Adjustment pivot / Installningsbygel 20 8470 20 00 07
9 1 Flachkopfschraube M 3,5x25 / Pan head screw M 3,5x25 / Skruv M 3,5x25 103 66 040
10 4 Zahnscheibe J 3,7 / Serrated lock washer J 3,7 / Bricka J 3,7 121 56 025
11 1 Sechskantmutter M 3,5/ Hexagon nut M 3,5 / Mutter M 3,5 110 66 001
12 1 Flachkoptschraube M 4 x 22 / Pan head screw M 4x22 / Skruv M 4x22 103 66 045
13 1 Scheibe 4,3 / Washer 4,3 / Bricka 4,3 12066 058
14 1 Druckfeder / Coil spring / Tryckfjader 20847016 0012
15 1 Uberwurfmutter / Cap nut / Dverfallsmutter 116 66 000
16 1 Dopelkegelring / Double cone ring / Klimmkona 251133130022
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